

# ÅRSREDOVISNING

för

## **Jtolkforall AB**

Org nr. 556777-4723

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
-Förvaltningsberättelsen	2
-Resultaträkningen	3
-Balansräkningen	4
-Noter	6
-Underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Jtolkforall AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 20 maj 2025. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 20 maj 2025

  
-----  
Jonas Brännvall

**Jtolkforall AB**  
Org.nr 556777-4723

# ÅRSREDOVISNING

för

**Jtolkforall AB**  
Org nr. 556777-4723

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	Sida
-Förvaltningsberättelsen	2
-Resultaträkningen	3
-Balansräkningen	4
-Noter	6
-Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2009 och utför sedan dess teckenspråks- och dövblindtolkning, vuxendövtolkning, översättning och ledsagning. Verksamheten drivs sedan hösten 2014 i hyrd lokal, inrymmande kontor.  
Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Beställningsunderlaget har förändrats under 2024 vilket påverkat att omsättningen minskat under året.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20 648 496	24 556 535	17 846 323	13 881 847	18 818 697
Resultat efter finansiella poster	154 985	2 150 637	330 751	-266 428	175 990
Soliditet (%)	38,69	45,03	38,39	39,05	41,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändring i eget kapital

Namn	Aktie- kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 570 966	1 697 674	3 268 640
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 697 674	-1 697 674	0
Utdelning		-798 000		
Årets resultat				113 610
Belopp vid årets slut	100 000	2 470 640	113 610	2 584 250
		<b>2024-12-31</b>		<b>2023-12-31</b>
Villkorande aktieägartillskott uppgår till:		8 000		8 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
balanserat resultat	2 470 640
årets resultat	113 610
	2 584 250

Förslag till disposition:	
till ägarna utdelas	269 000
balanseras i ny räkning	2 315 250
	2 584 250

Styrelsen anser att den föreslagna återbetalningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Jtolkforall AB**  
Org.nr 556777-4723

2025060402417

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m</b>			
Nettoomsättning		20 648 496	24 556 534
Övriga rörelseintäkter		492 448	500 461
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m</b>		<b>21 140 944</b>	<b>25 056 995</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 695 673	-8 418 730
Övriga externa kostnader		-1 493 680	-1 644 704
Personalkostnader	2	-13 848 135	-12 878 969
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-0	-0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 037 488</b>	<b>-22 942 403</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>103 456</b>	<b>2 114 592</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		51 529	36 071
Räntekostnader		0	-26
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>154 985</b>	<b>2 150 637</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>154 985</b>	<b>2 150 637</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 375	-452 963
<b>Årets resultat</b>		<b>113 610</b>	<b>1 697 674</b>

**Jtolkforall AB**  
Org.nr 556777-4723

2025060402418

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätt och liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	6	143 733	143 733
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>193 733</b>	<b>193 733</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>193 733</b>	<b>193 733</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 129 708	3 419 365
Övriga fordringar		79 312	138 924
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 334	98 531
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 284 354</b>	<b>3 656 820</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa bank		4 479 763	3 630 698
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 479 763</b>	<b>3 630 698</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 764 117</b>	<b>7 287 518</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 957 850</b>	<b>7 481 251</b>

**Jtolkforall AB**  
Org.nr 556777-4723

2025060402419

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 478 640	1 570 966
Årets resultat		113 610	1 697 674
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 592 250</b>	<b>3 268 640</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 692 250</b>	<b>3 368 640</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		903 553	1 148 693
Skulder till koncernföretag		9 347	9 347
Skatteskulder		398 397	414 226
Övriga skulder		1 913 311	1 294 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 040 992	1 245 767
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 265 600</b>	<b>4 112 611</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 957 850</b>	<b>7 481 251</b>

## Noter

<b>Not 1</b>	<b>Redovisnings- och principer</b>		
	Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.		
	Materiella anläggningstillgångar		
	Tillämpade avskrivningstider:		Antal år
	Inventarier, verktyg och installationer		5
	Hysesrätter		5

## Noter till resultaträkningen

<b>Not 2</b>	<b>Anställda och personalkostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	25,00	25,00

## Noter till balansräkningen

<b>Not 3</b>	<b>Hysesrätter och liknande rättigheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Årets avskrivningar	0	0
	Redovisat värde	0	0

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	29 200	29 200
	Utgående anskaffningsvärden	29 200	29 200
	Årets avskrivningar	0	0
	Redovisat värde	0	0

<b>Not 5</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Redovisat värde	50 000	50 000

<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	143 733	143 733
	Utgående anskaffningsvärden	143 733	147 733
	Redovisat värde	143 733	143 733

<b>Not 7</b>	<b>Definition av nyckeltal</b>		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

**Jtolkforall AB**  
Org.nr 556777-4723

2025060402421

Stockholm dagen för elektroniska signaturer

Jonas Brännvall  
Styrelseledamot

Katarina Linné  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats dagen för elektronisk signering

Fredrik Dellström  
Auktoriserad revisor

2025060402422



# Document history

## Document summary

### COMPLETED BY ALL:

20.05.2025 09:44

### SENT BY OWNER:

Fredrik Dellström · 14.05.2025 10:54

### DOCUMENT ID:

H1VC50W-gg

### ENVELOPE ID:

BJow90WbXl-H1VC50W-gg

### DOCUMENT NAME:

Jtolkforall AB - ÅR 2024.pdf

7 pages

### SHA-512:

2808cdba3826b99f443977c01b37587605735c49c4073  
02f470af83ba64e27edb1f6b279f2a7c94929a6b5875c82  
3b2a56c2a0cace9c72b009e42d80c19a5131

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JONAS BRÄNNVALL jonas@tolkforall.se	Signed Authenticated	19.05.2025 16:10 19.05.2025 16:08	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/11/08) IP: 46.39.112.52
2. KATARINA ANNA KRISTI NA LINNÉ kattis@tolkforall.se	Signed Authenticated	20.05.2025 07:58 20.05.2025 07:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/04/17) IP: 176.10.248.188
3. FREDRIK DELLSTRÖM fredrik.dellstrom@stroms onrevision.se	Signed Authenticated	20.05.2025 09:44 20.05.2025 09:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/12/12) IP: 170.10.121.63

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## Attachments

No attachments related to this document

## Custom events

No custom events related to this document

2025060402423

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
